000 «COC» WHH 7734425377 KN 773401001
n OFPH 1197746331045 OKIO 39644825 OKATO 45283587000

P/CY 40702810400010820703 B NAO «CoBKoMbaHK

K/CY 30101810445250000360 BWK 044525360

ALIPEC: 123060, r. Mockea , yn. Mapwana Coxkonosckoro 4. 3,

= aT1. 5, noMm.1, KoM 3
MMD BO3MOXHOCTEU O)1A BaLLero 6usHeca

o mMecty TpeGoBanus
Hcx. Ne 070922 ot 07.09.2022 .

HudopmarronHoe mucsMo

Hactosmum COO6IlIa€M, YTO NPOAYKIHA:

ApTHKYJI HaumenoBanue bpoun

09-3945 CmmukonoBoe Macio REXANT, IIMC-60000, 100 v, ¢aakow, REXANT
(IonumeTuacunokcan)

12-4541 MouTaxHBIIH HHCTpYMeHT 1 cTshkek REXANT I1C-100 REXANT

50-2115 [Taru-xopn onTrdeckuit coennHUTeIbHBIH (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Duplex), LSZH, 1M

50-2116 [TaTy-kopa onTHUeCKHHA coenmHUTeIbHBIA (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Duplex), LSZH, 2m

50-2117 [aty-xopa ormrrrueckuit coenmuuTenpHEN (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Duplex), LSZH, 3m

50-2118 [Taru-kopa omTrdeckuit coennHUTENRHBIN (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Duplex), LSZH, 5m

50-2100 ITaru-xops onTHdeckuit coennuuTeabHBIH (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Simplex), LSZH, 1m

50-2101 [Taru-xopx onmTrdeckuit coennHEUTeTRHBIN (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Simplex), LSZH, 2m

50-2103 [aty-xkopa ormruueckuit coenuuuTenbHeI (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC- REXANT
LC/UPC, (Simplex), LSZH, 5m

50-2409 [Taru-xopxa omrrdeckwit mepexonnoit (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, REXANT
(Duplex), LSZH, 1m

50-2410 ITaru-xopa ontudeckuit mepexoanoit (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, REXANT
(Duplex), LSZH, 2m

50-2411 [Taru-xopx omrrdeckwit mepexonuoit (SM), 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, REXANT
(Duplex), LSZH, 3m

50-2011 [TaTy-kopa onTHYECKHHA coennHUTETRHBIA (SM), 9/125 (0S2), SC/UPC- REXANT
SC/UPC, (Duplex), LSZH, 1M

50-2013 [Taru-xopx onmTrdeckuit coennHUTENRHBIN (SM), 9/125 (0S2), SC/UPC- REXANT
SC/UPC, (Duplex), LSZH, 3m

50-2014 [TaTy-kopa onTHYeCKHHA coennHUTeARHBIH (SM), 9/125 (0S2), SC/UPC- REXANT
SC/UPC, (Duplex), LSZH, 5m

04-0001 llxa¢ wanompusit 35U 600x600 REXANT REXANT

28-0160-25 | Tpy6a rodpuporannas u3 [IBX ¢ 30mm0M, @ 16 MM (OyxTa 25 M/y.) REXANT | REXANT

28-0160-50 | Tpy6a rodpuposannas u3 [IBX ¢ 3o0u10M, 0 16 MM (6yxTa 50 M/yn.) REXANT | REXANT

28-0200-25 | Tpy6a rodpuporannas u3 [IBX ¢ 30mm0M, @ 20 MM (OyxTa 25 M/y.) REXANT | REXANT

28-0250-25 Tpy6a rodpuposannas u3 [IBX ¢ 30H710M, ¢ 25 MM (OyxTa 25 M/ymL.) REXANT | REXANT

29-0134 HaGop TYTur Ne 4 nByxcTeHHBIH ¢ kieeBbIM caoeM 3:1 REXANT REXANT

3331-200-2 | Camopes runcokapTtoH-aepero 3,5x41 REXANT, maker 200 mmT. REXANT

3362-200-2 Camopes ¢ mpeccait6oit cepio 4,2x16 REXANT, maker 200 . REXANT

3311-100-4 Camopes ynuBepcanbHbli, xeaThii uHk 5x50 REXANT, nmaker 100 mT. REXANT




3311-100-5 | Camope3 yHuBepcalbHbIH, KeAThli THHK 5X70 REXANT, maker 100 mT. REXANT

12-5068 TpexcexnuonHas npomslnuieHHas JectHHIa 3x10 REXANT REXANT

16-1079 Tpy6a aBTOMOOMITBEHAS TOhpupoBanHas, paspestasd [1I1 O 6,8 mm REXANT

28-0116-4 Kpenex-kmurnca 11 Tpy6s o 16 mm cepas (10 mr./ym.) REXANT REXANT

28-0132-4 Kpenex-xmumca mis Tpy6s! @ 32 MM cepas (10 mr./ym.) REXANT REXANT

91-0598 Ha6op cBepn o metamty Homamauit Max (HSS) anametp 1,5-2-2,5-3-3,2-3,5- | REXANT
4-4,5-5-6-8-10 mm (12 mt.) REXANT

91-0597 HaGop ceepn o metamty Homamrawuit Standart (HSS) muamerp 3-4-5-6-8-10 mm | REXANT
(6 mr.) REXANT

91-0594 Ha6op cBepn o meramty Craecaps Standart (POMS) muamerp 2-2,5-3-3,5-4-5-6 | REXANT
MM (7 mt.) REXANT

91-0592 Ha6op cBepn o metamty Tokaps Max (P6MSKS5) nnamerp 2,5-3-3,2-3,5-4-4,5- | REXANT
5-6-7-8-10 MM (11 mmT.) REXANT

91-0590 Ha6op cBepn o metamry Tokaps Mini (POMSKS) nuamerp 3-4-5-6 mm (4 ir.) | REXANT
REXANT

91-0591 Ha6op cBepn o Metamuty Tokaps Standart (P6MS5SKS) muamerp 3-3,2-3,5-4-4,5- | REXANT
5-6 MM (7 mt.) REXANT

3331-200-5 Camopes runcokaptos-nepeBo 3,5x25 REXANT, maker 200 mr. REXANT

3331-100-4 Camopes runcokapToH-1epeBo 4,2x75 REXANT, naker 100 mr. REXANT

3341-200-1 Camopes runcokapron-MeTtani 3,5x25 REXANT, maker 200 . REXANT

3362-200-1 Camopes ¢ mpeccruaii6oif ceepao 4,2x13 REXANT, maker 200 . REXANT

3311-200-2 Camopes yHuBepcanbHbIH, keaThld IuHK 3,5x16 REXANT, naker 200 mt. REXANT

3311-200-8 Camopes yuuBepcanbHbli, xkeaThii K 4x30 REXANT, naker 200 mT. REXANT

12-5066 TpexceknuonHas MpoMbIILIeHHAs JecTHUNA 3X8 REXANT REXANT

12-5067 TpexceknuonHas npoMbInuieHHas JecTHHIa 3X9 REXANT REXANT

ED-TVN3 Hab6op anTenusix nepexoauukoB REXANT s moakIioueHs aHTCHHBL K REXANT
TeneBu30py: F-paszbeM, rHe3no F - mrekep TV, ruesno F - yruosoit mrekep TV

ED-TVNI1 Ha6op anTennsix nepexoguukoB REXANT mms mpucoenuuenus TB kabens: F- | REXANT
pasweM, reesno F - reesgo F

ED-TVNS5 Ha6op mns nonkmouerus crytHukoBoro TB REXANT kabens SAT 703, F- REXANT
pazveMm, THe3ao0 F - mrekep TV, ruesno F - yraosoi mrekep TV

ED-TVN4 Ha6op mns nonmodenns s¢puproro/mudposoro TB REXANT kabens RG-6, F- | REXANT
paszbeM, THe3z0 F - mrekep TV, raesno F - yrnosoit mrekep TV

ED-TVF26 Ilepexomuuk REXANT ruesno F - mrekep 3.5 MM mono REXANT

ED-TVF25 [epexomuuk coenuuurens REXANT ruesno Fx4 (F- kpect) REXANT

06-0041-A Habop anTeHHBIX TepeXxoIHUKOB i moakToucHust TB REXANT

09-3770 Ha6op 111 nomuposansusiift REXANT (macta Ne 1, Ne 2, Ne 3, Ne 4) REXANT

71-0220 HBepHas anTMockuTHas ceTka 210x100 cM kopudHeBast (MarHUTHI PUIIUTHI REXANT
TI0 BceH JTHHE CETKH)

71-0222 JBepHas aHTUIMOCKUTHAs CETKa KpacHas (MarHUTHI MIPUILIUTEI T10 BCEl HHe REXANT
CETKH)

71-0225 JBepHas aHTIMOCKHTHAs CeTKa PO30Bas ¢ IBeTaMH (MarHUTHI TIPUILUTHI IO REXANT
BCEH JUTMHE CeTKH!)

71-0224 JBepHas aHTIMOCKHTHAs CETKa IBET C IBETaMU (MarHUTHI MPUILIUTHI 110 BCEH REXANT
JUIVHE CeTKHU!)

71-0226 JBepHas MPOTHBOMOCKHUTHAS ceTKa 3eJeHast (MarHUThl MPUIIUTEI 1o Beel mnHe | REXANT
ceTku!)

12-4704-8 HaGop oTBepTOK /I TOUHBIX paboT + oTBepTKa KoMOnHUpoBanHass REXANT REXANT

28-0116-5 Kpenex-kmurnca 11 Tpy6s! o 16 mm gepnast (10 mr./ym.) REXANT REXANT

28-0120-4 Kpenex-xmurca mst Tpy6st ¢ 20 mm cepast (10 mr./ymm.) REXANT REXANT




28-0132-5 Kpenesx-kmurca st Tpy6st @ 32 mm uepras (10 mr./ym.) REXANT REXANT
28-0140-4 Kpenex-xmurnca aast Tpy6s! o 40 mm cepas (5 wt./ym.) REXANT REXANT
KR-92-0413 | bura PH1x50 MM mis mypymosepra (ymak. 10 mr.) Kranz Kranz
KR-92-0409 | buta PH2x110 MM a4 mypynoBepTa (ynak. 5 mr.) Kranz Kranz
KR-92-0411 | bura PH2x150 MM s mypynorepta (ymak. 10 mr.) Kranz Kranz
KR-92-0412 | buta PH2x90 MM s mypynosepra (ynak. 5 mr.) Kranz Kranz
KR-91-0409 | Habop 6ypos u nomot SDS PLUS, 13 npenmeros Kranz Kranz
KR-12-6804 | Ceep:o mo crekny u kagemro 6 MM Kranz Kranz
KR-92-0420 | buta PZ3x50 MM s mrypymosepTa (ymak. 10 mr.) Kranz Kranz
KR-92-0421 | buta mecturpannas HEX-3x50 MM a1 mypymosepta (ymak. 10 mr.) Kranz Kranz
KR-92-0429 | bura Torx T-27x50 MM s urypynosepTta (ymak. 10 mr.) Kranz Kranz
KR-91-0826 | Byp mo 6erony 10x460x400 MM kpectoBas wiactuaa SDS PLUS Kranz Kranz
KR-92-0013 | Koponka anMasHas 45 MM 110 KEpaMOTPAHUTY C LIEHTPOBOYHEIM cBepiaoM Kranz | Kranz
12-4909-8 Ha6op HOX ¢ cerMEeHTHPOBaHHBIM JIE3BHEM + KOMIUIEKT CMEHHBIX JIe3BHH (10 REXANT
mT.) REXANT
12-4695-9 Ha6op caecaproro mactpymenTa "Jlomarmmanit Mmactep” 31 mpeamer REXANT
09-3762 Ha6op K22 nna nmaitku REXANT BcrmoMorarensusiit ("Tpetss pyka”, REXANT
MOJICTaBKa, SKCTPAKTOP)
12-5401-9 Hab6op: cremiep ¢ Mmetammmmaeckoi pyukoit + 2000 mt. cko6 8 mm (Tum 53) REXANT
KR-91-0648 | Ceep:o mmo cTekTy U KepaMHKE 5 MM 4 IpaHH IIecTUrpaHHbIH XBocToBUK Kranz | Kranz
KR-92-0423- | buta mecturpannas ais mypyrnosepta HEX5x50 MM (2 rt./yi.) Kranz Kranz
1
KR-91-0711 | Ceepno BurTOBOE 110 fepeBy 20x230 MM (IecTUTpaHHBIN XBOCTOBUK) Kranz Kranz
KR-91-0734 | Ceepno o aepeBy 5x85 MM, MIIMHIPUYECKAN XBOCTOBUK Kranz Kranz
KR-91-0738 | Ceepisio o aepeBy 9x125 MM, IUITHHAPHUECKUN XBOCTOBUK Kranz Kranz
KR-91-0761 | ¥Yanunutens cBepaa neposoro 1o aepesy 300 mm E 6,3 Kranz Kranz
1503-4125-1 | Camopes okonHBIN KRANZ ocTphlit, 4.1X25, )KeNThIN IUHK, YIIAKOBKA Kranz
noctagiuka ( 12 000 . )
1503-4130-1 | Camopes okorHbII KRANZ ocTpsIil, 4.1x30, xeqTHI IMHK, YITaKOBKa Kranz
mocTasimuka ( 10 000 . )
1503-4135-1 | Camopes okonHbIN KRANZ ocTphlit, 4.1x35, :KeNThIN IUHK, YIIAKOBKA Kranz
noctasiuka ( 8 000 . )
1503-4140-1 | Camopes okonubiit KRANZ octpsiit, 4.1x40, KenThIN IUHK, YIIAKOBKA Kranz
nocTasiuka ( 6 000 mT. )
1402-0852-4 | Mio6ens yausepcaabublit KRANZ ¢ 6optukoM, 8x52, maket (5SmIt.) Kranz
KR-91-0040 | Byp mo 6erony 18x310x250 mm SDS PLUS Kranz Kranz
KR-12-6701 | Habop skcTpakTopos and mypymnos Ne 1 Kranz Kranz
KR-12-6702 | Habop skcTpakTopos s mypymnos Ne 2 Kranz Kranz

He TI0TIaaeT Moz feiicTBrue TeXHNUecKHuX pernaMeHToB TaMoxeHHoro Coro3a, Takke He BKIIOYEHA B
Enmunsrit mepedens mpoayKIMH, MOATBEPKACHIE KOTOPOH ocylecTBIseTc B (hopMe MPUHATHA

ACKIapalnnn Wik CepTI/Iq)I/IKaTa O COOTBCTCTBHUH, YTBep)KZ[éHHLIMI/I IIocTanoBICHUEM HpaBI/ITeHI:CTBa

Poccwmiickoit @enepannm ot 01 gexadps 2009 1. Ne 982 (¢ u3m., ytB. llocTaHOoBICHUSIMEI
IIpaButensctBa Poccuiickoit @enepanuu ot 17.03.2010 Ne 148, ot 17.03.2010 Ne 149, ot 26.07.2010
Ne 548, 01 20.10.2010 Ne 848, ot 13.11.2010 Ne 906, ot 2103.2012 Ne 213, o1 04.05.2012 Ne 435, ot
18.06.2012 Ne 596, ot 04.03.2013 Ne 182, ot 04.10.2013 Ne 870, ot 11.11.2013 Ne 1009, ot

21.07.2014 Ne 677, ot 31.07.2014 Ne 737, ot 02.10.2014 Ne 1009, ot 20.10.2014 Ne 1079, ot
02.04.2015 Ne 309, ot 03.09.2015 Ne 93, ot 04.03.2016 Ne 168, ot 14.05.2016 Ne 413, o1 26.09.2016

Ne 964, o1 17.06.2017 Ne 717, o1 17.07.2017 Ne 844, ot 19.01.2018 Ne 31, ot 21.02.2018 Ne 178)




MpeoCcTaBICHHE CepTH(HKATA COOTBETCTBUS HUTH JACKIAPAIlMK O COOTBETCTBHMH HA BHINICYKA3AHHYIO
TIPOYKIIHIO HE TPeOyeTcs.

HaCTosnuee IINCBMO L[eﬁCTBHTeHBHO JJO BHCCCHUSA U3MEHEHNH B JOKYMCHTEI, YCTaHABJIHUBAIOIINC
H606XOZ[I/IMOCTB TIPOBEACHUA OIICHKU COOTBETCTBUA 1 06$I3aTCIII)HOFO TIOATBCPKACHUA COOTBCTCTBUA
JIAHHOH MPOTYKITHH.

C YBaxeHueMm
I'enepanbHbI AUPEKTOD
000 «CHC»



http://www.tcpdf.org

